
 

 

 

Nowogród Bobrzański dnia 02.09.2019 r. 

Zamawiający:  

Gmina Nowogród Bobrzański  

ul. Słowackiego 11  

66-010 Nowogród Bobrzański  

Tel. (68) 329-09-62, zamówienia publiczne: 517-886-288 

 Faks: (68) 329-09-62  

Znak: GKZ.271.1.5a.2019.AA 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), 

udziela informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa 

wraz z montażem wyposażenia Otwartej Strefy Aktywności w Nowogrodzie Bobrzańskim oraz  elementów małej architektury, placu zabaw 

i siłowni zewnętrznej w miejscowościach gminy Nowogród Bobrzański: Przybymierz, Drągowina, Kaczenice i Krzewiny.” 

(znak: GKZ.271.1.5a.2019.AA).  

Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 112.039,52 zł brutto (słownie: sto dwanaście 

tysięcy trzydzieści dziewięć złotych 52/100). 

 

 Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 30.08.2019 r. do godziny 13.30 zostały złożone trzy oferty następujących Wykonawców: 

 



 

 

 

Lp. Nazwa Adres Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki płatności zawarte 

w ofertach 

1. 

Magic Garden 

sp. z o.o. 

 

ul. Wyszyńskiego 

60a 

88-170 Pakość 

111.745,50 zł 

(słownie: sto 

jedenaście tysięcy 

siedemset 

czterdzieści pięć 

złotych 50/100) 

30.09.2019 r. 55 miesięcy 30 DNI 

2. 
Chantal sp. z o.o. 

 

ul. Gorzowska 22 

66-440 Skwierzyna 

182.501,25 zł 

(słownie: sto 

osiemdziesiąt dwa 

tysiące pięćset 

jeden złotych 

25/100) 

30.09.2019 r. 37 miesięcy  30 DNI 

3. 

Free Kids s.c. 

A. Gąsiorek, 

Z.Andruszewski 

 

Trzęsowice 32 

55-106 Zawonia 

156.923,77 zł  

(słownie: sto 

pięćdziesiąt sześć 

tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia trzy 

złote 77/100) 

30.09.2019 r. 36 miesięcy 30DNI 

 

Zamawiający informuje, że oświadczenie o przynależności/braku przynależności do grupy kapitałowej, stanowiące załącznik nr 3 do 

siwz należy złożyć w terminie 3 dni od upublicznienia informacji z otwarcia ofert. 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Mierzwiak 


